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Referat fra møte i programutvalg for odontologiske fag 
 
Tid: Fredag 20.5.2016 kl.11.00 – 13.00  
Sted: Møterom D, 3. etasje, Årstadveien 19 
 
Til stede: 
Leder: Morten E. Berge 
Anne Åstrøm (IKO), Gro Stenerud (IKO), Inge Fristad (IKO),Kathrine Skarstein (K1), , Katrin 
Beyer (spesialistkandidat), Åsta Totland (tannpleierstudent), Paivi Kettunen (IBM), Merethe 
Dyrøy (observatør NTpF), 
Fra administrasjonen: Christine Kronenberger, Karen Valsø Brinch 
Sekretær: Tone Larsson 
Forfall: Anette Melsæter (odontologistudent) Øyvind Ahsmyr (observatør NTF), Ellen 
Berggreen (observatør TKVest) 
 
 

a) Saksliste godkjent 
 

b) Referat godkjent 
 

c) Orienteringssaker: 
 

• Endringer undervisning for tannpleierstudentene: Fagmiljøet forslår å flytte noen av 
forelesningene i TPBAPER og TPBEAR/END til tidlig i 2.semester, slik at studentene 
har mer kunnskap når de starter pasientbehandlingen. Prøven i TPBAFORI/II del I 
flyttes til 2.semester. Sak om dette er under forberedelse og vil bli sendt på 
omsending til programutvalget når den er klar. 
 

• Utkast til studieplan for kvalifiseringsprogramet ble lagt frem. Det gjenstår en del 
arbeid før planen er ferdig. Programutvalgsleder gå inn i arbeidet med studieplanen 
sammen med administrativt ansvarlig. 

 
• Praktisk opptaksprøve for kvalifiseringsprogrammet mai 2016. 14 søkere fikk tilbud 

om å møte til praktisk opptaksprøve. 8 søkere møtte frem.  
 

• Søkere som får avslag på søknad om opptak til kvalifiseringsprogrammet, kan klage 
med hjemmel i forvaltningsloven (enkeltvedtak). Sakene behandles som ordinær 
klagesak. Slike klager vil gjelde saksbehandlingsfeil. Ettersendt dokumentasjon som 
ikke forelå ved søknadsfristen, vil ikke føre til endring av vedtaket.  

 
• Studieplanen for master i odontologi er under revisjon. Arbeidsgruppen og 

styringsgruppen arbeider med dette. De vil informere om arbeidet på IKO-
dagen.Makroplanen og overordnete prinsipper skal tas opp i fakultetsstyret. 
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• Studentforum våren 2016: Studentene melder om at det er uklarheter rundt emnet 
TPBAALM og OD3ALM. Studentene vet ikke hvor de skal være eller hva de skal 
gjøre. Emnet må organiseres bedre neste år. Tannlegestudentene mener at de har 
for mye arbeid ved sterilsentralen. Det må defineres hvor mye de skal være der.  
 

• Planlagt utveksling høsten 2016 
Høst 2016 Ut Høst 2016 Inn 
Paris: 2 odontologistudenter Minnesota: 2 odontologstudenter 
København: 2 odontologistudenter Sudan: 3 odontologistudenter 
Gøteborg: 1 odontologistudenter Gøteborg: 1 odontologistudent 
Gøteborg:1 tannpleierstudent  
Sum: 5 odontologist og 1 tannpleiest Sum:6 odontologistudenter 

 
 

• Studietur høsten 2016: odontologi kull 13-18 planlegger studietur til Semmelweis 
University, Budapest. De venter fortsatt på formell invitasjon og program. De får en 
måned utsatt søknadsfrist, til 20.juni. Søknaden vil bli sendt på omsending så snart 
den foreligger.  
 

• Søkertall fra Samordna opptak 2016: Odontologi: 134 søkere hadde 
odontologistudiet ved UiB som sitt førstevalg. Dette er en en nedgang på ca 12%, fra 
152 søkere i 2015.  Tannpleie: 98 søkere hadde tannpleierstudiet ved UiB som sitt 
førstevalg.Dette er en økning på ca 29% fra 76 søkere i 2015.   

   
• Evaluering av emner ved institutt for biomedisin.Emneansvarlig for OD1ORBI2 og 

TPBAANA, Päivi Kettunen, orienterte i møtet. OD1ORBI2  fungerer bra.   Når det 
gjelder TPBAANA, er dette et vanskelig kurs med mange tema som går over hele 
året. Det er ønske om at kurset kan komprimeres til ett semester. Rapportene ligger i 
kvalitetsbasen. 
                
  

 
 

Sak 7/16: Innføring av en ukes tverrfaglig undervisning i bruk av implantat ved 
protetisk rehabilitering for masterstudenter i odontologi, 10. semester 
En arbeidsgruppe har utarbeidet et undervisningsopplegg i implantatbehandling. 
Fagseksjonene protetikk, kirurgi, periodonti, røntgen og kjeveortopedi vil gå sammen om et 
konsentrert, tverrfaglig integrert undervisningsopplegg som varer i en uke. Kurset skal bestå 
av seminarer og praktiske øvelser i ferdighetssenteret 
 
Vedtak: En ukes tverrfaglig undervisning i bruk av implantat ved protetisk behandling 
(Implantatkurs) skal innføres for odontologistudenter i 10. semester fra og med 
vårsemesteret 2017, i uke 6. Kurset hører inn under emnene OD3KOS og OD3ALM. 
Ordningen gjelder til ny studieplan blir iverksatt.  
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Sak 8/16: Søknad om fritak fra spesialistarbeid i endodonti –Anca Virtej  
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Anca Virtej om fritak fra spesial-
/spesialistarbeid. 
 
Sak 9/16: Søknad om studietur for odontologi kull 2013-18  
Saken utsettes 
 
Sak 10/16 Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
kjeveortopedi - Parandosh Afnan, William Howard Clark, Elisabeth Margrethe 
Schilbred Eriksen, Kristiane Elisabeth Haugarvoll Helland, Linn Haugland og 
Ingeborg Williams-Eiken  
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Parandosh Afnan, William Howard 
Clark, Elisabeth Margrethe Schilbred Eriksen, Kristiane Elisabeth Haugarvoll Helland, Linn 
Haugland og Ingeborg Williams-Eiken om å få fremstille seg til avsluttende 
spesialisteksamen i kjeveortopedi. 
 
Sak 11/16: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
pedodonti – Anne Marit Graue og Maren Gry Lillehaug Agdal 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Anne Marit Graue og Maren Gry 
Lillehaug Agdal om å få fremstille seg til avsluttende spesialisteksamen i pedodonti. 
 
Sak 12/16: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
periodonti – Dagmar Fosså Bunæs, Gabriela Dabija-Wolter og Olav Inge Larsen 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Dagmar Fosså Bunæs, Gabriela Dabija-
Wolter og Olav Inge Larsen om å få fremstille seg til avsluttende spesialisteksamen i 
periodonti. 
 
Sak 13/16: Søknad om fremstilling til avsluttende eksamen ved spesialistutdanning i 
oral protetikk Torbjørn Leif Hansen, Christian Schriwer og Paul Arne Hordvik 
 
Vedtak: Programutvalget godkjenner søknaden fra Torbjørn Leif Hansen, Christian 
Schriwer og Paul Arne Hordvik om å få fremstille seg til avsluttende spesialisteksamen i oral 
protetikk. 
 
Sak 14/16: Utnevning av eksamenskommisjoner og eksterne sensorer ved 
spesialistutdanning i odontologi ved UiB, våren 2016 
 
Vedtak: Programutvalget utnevner eksamenskommisjoner som foreslått av de aktuelle 
fagseksjonene. 
 
Sak 15/16: Ekstraordinært opptak til odontologisk spesialistutdanning i pedodonti 
 
Vedtak: Programutvalget vedtar innstillingen og opptaket av søkeren til spesialistutdanning i 
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pedodonti, med tanke på studiestart høsten 2016, som angitt av fagseksjonen. 
 
Sak 16/16: Møtedatoer for høsten 
 
Vedtak: Programutvalg for odontologiske fag har følgende møtedatoer høsten 2016: Fredag 
9. september 
Fredag 9. desember 
 
 
  

d) Eventuelt 
 
 
 
 
 
Morten Eirik Berge Tone Larsson 
Leder Sekretær 


